酒泉市肃州中学食堂三楼会议室设备采购项目

成交结果公告

一、项目编号：HYZX【2025】058 号

二、项目名称：酒泉市肃州中学食堂三楼会议室设备采购项目

三、成交信息：

供应商名称：酒泉市三诺商贸有限责任公司

统一社会信用代码：916209026956266745

供应商地址：甘肃省酒泉市肃州区南环东路 4-1-9 号

成交金额：小写：¥372985.60 元，大写：人民币叁拾柒万贰仟玖佰捌拾伍

元陆角整

联系人：雷建军 联系电话：13830756778

四、主要标的信息：

酒泉市肃州中学食堂三楼会议室设备采购一批，详见附件报价明细表

五、评审专家名单：吴玉海、秦国军、田东武

六、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

七、合同履行期限：40 日历天

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：酒泉市肃州中学

地 址：酒泉市肃州区西峰镇塔尔寺村二组

联系方式：田东武 13993736553

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃恒远正信项目管理有限公司